HYW3
系列智能型万能式断路器
A-002
HYW3
系列智能型万能式断路器
A-001
A 一级配电
Primary power distribution

   断路器的技术性能符合GB/T 14048.2《低压开关设备和控制设备 第2部分：断路器》及
IEC60947-2《低压开关设备及控制设备  第2部分  低压断路器》等标准。
二、型号说明
三、正常工作条件
四、分类
附件：见下表
控制器类型：M1：Mic1.0
控制电压：AC230V、AC400V、DC220V、DC110V
额定电流：200A……1000A
极数：3极 / 4极
安装方式：D：抽屉式、 F：固定式
壳架等级：1000
设计序号
万能式断路器
企业代号
HY W －3 □ □/ □ □ □ □1000
序号 附件代号 附件名称 序号 附件代号 附件名称
1 6 NCT 中性互感器（N极）
2 7 MO 电动操作机构
3 ST 分励脱扣器 8 FCDP 固定式门框
4 FD 相间隔板 9 DCDP 抽屉式门框
5 10 GLK2 钢缆联锁
DPC2 双电源控制器
CC 闭合电磁铁
BL 按钮锁
1、周围空气温度：
       适用于环境温度-5℃～+40℃，也可使用于周围环境温度-40℃～+70℃（Mic1.0标准型）。
2、海拔：安装地点海拔高度不超过2000米。
3、大气条件：空气相对湿度在最高温度为+40℃时不超过50%，在较低温度下可以允许有较高的相
对湿度，例如：20℃时湿度为90%，对由于温度变化偶尔产生的凝露应采取特殊的处理措施。
4、污染等级：3级。
5、安装类别：断路器主电路及欠压脱扣器线圈、电源变压器初级线圈的安装类别为Ⅳ，其余辅助
电路，控制电路安装类别为Ⅲ。
6、使用类别：B类。
1、安装方式分：固定式；抽屉式。
2、按动作方式分：电动操作；手动操作（检修、维护用）。
3、按极数分：三极；四极。
4、按脱扣器种类分：智能控制器；欠电压瞬时（或延时）脱扣器；分励脱扣器。
5、智能型过电流控制器功能分：Mic1.0（标准型）。控制器功能如下文所示
五、MIC1.0智能控制器
三相电流指示灯 最大相电流指示灯
A(电流单位): 安培(长延时、
接地电流整定时显示)；
kA: 千安培(短延时、
瞬时电流整定时显示)；
s(时间单位): 秒(脱扣时间
整定时显示)；
V(电压单位): 伏特
(电压保护动作时显示)
       用“设置”、“▲”、“ ▼”、“锁存”四个键，即可对控制器各种参数进行整定，包括接地故障电流和时间的整定，长延时电
流和时间的整定，短延时电流和时间的整定，瞬时电流的整定。按“设置”键至所需要整定状态（状态指示灯亮），然后按“▲”、
“▼”键，按“▲”键为递增，按“▼”键为递减，调整参数大小至所需值，再按一下“锁存”键，“记录”指示灯亮一次表示整定值
已锁定，按一下“复位”键，控制器进入运行状态。
       注：控制器的保护参数不得交叉设定。若断路器发生了故障，必须先排除故障后，再按一下控制器上的“复位”键，断路器
才能正常工作。（Tx、Rx指示灯功能待定）
A 一级配电
Primary power distribution
A